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Rotwild

Wildschnweln

Details

Wildschweinrliicken ohne

Knochen

Wildschweinriicken am

Knochen

Wildschweinfilet

Wildschweinkarree

Wildschweinkeule mit

Knochen

Oberschale vom Wild-

schwein

Wildschweingulasch

Wildschweinhack

Rollbraten vom Wildsch-

wein

Wildschweinschnitzel

Spareribs vom Wildschwein

Nacken vom Wildschwein

Kassler Nacken

Wildscheinschinken

Kochschinken vom Wildsch-

wein

Feine Leberwurst im Glas 200ml

Grobe Leberwurst im Glas  200ml

Feine Leberwurst mit Prei- 200ml

selbeeren im Glas

Mett im Glas 200ml

Wildschweinschmalz 200ml

Barlauch Wildbratwurst 4 Stick im
Paket

Wildbratwurst fein 4 Stuck im
Paket

Wildbratwurst grob 4 Stiick im
Paket

Nirnberger Art 10 Stick im

Wildbratwurst Paket

Wilde Wiener 5 Stuck im
Paket

Wilde Mini Wiener 10 Stlck im
Paket

Truffel Mortadella

Pfeffersalami Stuck ca.
290g

Truffelsalami Stuck ca.
290g

Walnusssalami Stulick ca.
300g-500g

Mettwurst im Ring

+ Fenchelsalami

Stiick ca. 30g

Blutwurst

Pfefferbeisser 5 Stlick im
Paket

Kohlwurst 4 Stuck im
Paket

Fleischkdse vom Wild

Wildfrikadelle

Fleischsalat

Bierschinken
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3,99
3,59

3,99

3,99
2,29
3,89

3,99
2,69
3,69

3,99

7,99
4,49

€/Stuck
5,99
5,99
5,99

5,99
5,99

€/100g
2,99

2,99
2,99
2,99
2,99
2,99

4,69
4,49

6,99
6,99

3,89
4,49
4,99
3,49

2,99

2,99
2,99
2,99
3,99

¥
J<\‘“r

Damwi|d

Details

Damwildricken ohne
Knochen

Damwildricken am
Knochen

Damwildfilet
Damwildkarree

Damwildkeule mit
Knochen

Oberschale vom
Damwild

Damwildgulasch
Damwildhack

Roastbeef vom
Damwild

Damwildschnitzel
Damwildschinken

Damwildbratwurst je 4 Stiick im
o. Darm Paket

Kochschinken (Damwild)

€/100g

€/100g

7,99 Rotwildricken 7,99
ohne Knochen

4,49 Rotwildriicken am 4,49
Knochen

7,99 Rotwildfilet 7,99

5,99 Rotwildkarree 5,99

3,49 Rotwildkeule mit 3,49
Knochen

4,79 Oberschale vom 4,79
Rotwild

3,99 Rotwildgulasch 3,99

2,29 Rotwildhack 2,29

8,99 Roastbeef vom 8,99
Rotwild

4,79 Rotwildschnitzel 4,79

7,99 Rotwildschinken 7,99

2,99 Schlackwurst 4,49

4,49

EDELTIF

Hauseigener Wildfond
700ml /5,90 €

Zum direkten

Verzehr

- nur kurz aufwarmen -

Ragout vom Wildschwein und
Damwild
700ml /19,50 €

Chili con Carne vom Wild
700ml / 16,50 €

Wilde Bolognese
700ml /16,50 €

Rehwild

€/100g

Rehricken ohne 7,99
Knochen

Rehwildriicken am 4,49
Knochen

Rehwildfilet 7,99
Rehwildkarree 5,99
Rehwildkeule 3,99

Oberschale vom 4,99

Rehwild
Rehwildgulasch 3,99
Rehwildhack 2,29

Rehwildschinken 7,99

Pfeffersalami 4,49
Knoblauchsalami 4,49




